
感染症対策及びお客様へのお願い 

 

本公演は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、東京都のガイドラインに 

従って開催いたします。会場では下記のような対策を実施いたしますので、 

予めご確認・ご了承の上、ご来場をお願いいたします。 

 

■会場内における対策 
 

●手すりやドアノブなど、館内の多くの方が触れる箇所はこまめに手指消毒、 

適時、扉を解放するなどの換気対策を行います。  

●スタッフは検温し健康状態を確認した上で、マスク着用手指消毒を徹底し 

対応いたします。 対面となる受付には、必要に応じてアクリル板、 

ビニールシートを設置いたします。 

 

■公演当日、お客様へのお願い 
 

【開場時】  

●入場時の手指消毒、建物内では常にマスクの着用にご協力ください。 

●咳エチケット、手指消毒、をお願いいたします。  

●サーモグラフィーによる検温を行います。（37.5 度以上の熱があった場合は 

入場をお断りさせていただきます。） 

●時差入場をさせていただく可能性がございます。他のお客様との間隔を 

十分にあけてお進みください。 

●チケットはお客様による半券切り離しをお願いいたします。事前に切り 

離されたチケットは無効となりますのでご注意ください。 

●公演プログラムは会場内に設置いたしますので、お客様ご自身でお取りください。 

●通常よりも入場に時間がかかる可能性がございます。時間に余裕を持って 

お越しください。 

●エントランス、ロビー、トイレなどでは、周囲の方と密にならないように、 

間隔をあけてご利用ください。 
 

【開演中】 

●ブラボーなどの掛け声、大声を出す行為、過度な会話もお控えください。 
 

【終演時】  

●時差退場をさせていただく可能性がございます。他のお客様との間隔を十分に 

あけてお帰りください。 

●出演者との面会、花束・プレゼントはご遠慮ください。ご持参いただいても 

受け渡しはできません。 



 

■次のいずれかに該当するお客様はご来場をお控えください。 
 

●濃厚接触者と判定された方  

●発熱（37.5℃以上）、風邪の諸症状、体調不良（だるさなど）のある方  

●マスクを着用していない方  ※フェイスシールドでの代用不可  

●過去１週間以内に、発熱や感冒症状で受診や服用をした方  

 

◎やむを得ない事情により、公演内容が変更になる可能性があります。予めご了承ください。 

◎未就学児のご入場はご遠慮いただいております。 

 

開催にあたり、上記の対策を基本とした感染防止対策に努めます。なお、今後の 

感染症拡大状況によっては、公演内容や実施対策を変更する可能性がございます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、全てのお客様に安心、安全に 

コンサートをお楽しみいただけるよう、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、 

重ねてお願い申し上げます。 


